РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 «Об  утверждении схемы  одномандатных избирательных
округов для проведения выборов депутатов Собрания
депутатов  Носовского сельского поселения »
   Принято
Собранием   депутатов                                                      15 декабря  2020 года
На основании статьи 18 Федерального  закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 8 Областного закона от 08 августа 2011 года № 645-ЗС « О выборах  депутатов представительных органов муниципальных образований  в Ростовской области»,  Собрание депутатов Носовского сельского поселения решило:
1.  Утвердить схему одномандатных избирательных  округов для проведения выборов депутатов  Собрания депутатов Носовского сельского поселения.
2.   Опубликовать схему одномандатных избирательных округов для проведения  выборов депутатов Собрания депутатов Носовского сельского поселения в срок до 18 декабря  2020 года.
3. Признать утратившими силу

- решение Собрания депутатов Носовского сельского поселения от 26.04.2016г. №125 «Об  утверждении схемы  одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов  Носовского сельского поселения».

- решение Собрания депутатов Носовского сельского поселения от 27.11.2020г. №151 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Носовского сельского поселения от 26.04.2016года №125 «Об  утверждении схемы  одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов  Носовского сельского поселения».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте Администрации Носовского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов

-глава Носовского сельского поселения                              В. В. Пономарев

№ 162
Приложение  к  решению Собрания

депутатов Носовского сельского поселения

№ 162 от 15.12. 2020г.

Схема одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Носовского сельского поселения

Носовский одномандатный избирательный округ №1  -
171 избиратель
Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый,1

 с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область,346830

Центр: с. Носово

Границы: с. Носово – 171 избиратель
Улицы: Степная, им.30-летия Победы
Носовский одномандатный избирательный округ №2  -
160 избирателей
Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый,1

с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область,346830

Центр: с. Носово

Границы: с. Носово – 160 избирателей
Улицы: им. Мирошниченко, Клубная
Носовский одномандатный избирательный округ №3  -

 169 избирателей
Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый,1
с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область,346830

Центр: с. Носово

Границы: с. Носово – 169 избирателей
Улицы: им. Мира, Молодежная с №1 по №9, с №2 по №8
Носовский одномандатный избирательный округ №4  -
173 избирателя
Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый,1
с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область,346830

Центр: с. Носово

Границы: с. Носово - 147 избирателей

Улицы: им. Молодежная с №11 по №53, с №10 по №55, Заречная

Границы:  х. Мураловка – 26 избирателей
Носовский одномандатный избирательный округ №5  -
163 избирателя
Адрес территориальной избирательной комиссии: пер.Парковый,1 с.Покровское, Неклиновский район, Ростовская область,346830

Центр: с.Ивановка

Границы: с.Ивановка – 111 избирателя
Улицы: Степная, им. Мира с №67 по №87  и  с №60 по №80, Миусская с №40 по №63
Границы: х. Калиновка – 52 избирателя
Носовский одномандатный избирательный округ №6  -
147 избирателя
Адрес территориальной избирательной комиссии: пер.Парковый,1 с.Покровское, Неклиновский район, Ростовская область,346830

Центр: с.Ивановка

Границы: с.Ивановка – 147 избирателя
Улицы: им. Мира с №1 по №65  и  с №2 по №58, Миусская с №1 по №39
Носовский одномандатный избирательный округ №7  -
157 избирателей
Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый,1
 с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область,346830

Центр: х. Таврический

Границы: х. Таврический – 165 избирателей

Улицы: им. Чехова, им. Мира с №1 по  №30
Носовский одномандатный избирательный округ №8  -
167 избирателей
Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый,1
 с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область,346830

Центр: х. Таврический

Границы: х. Таврический – 167 избирателей

Улицы:  им. Мира с №31 по №97

Носовский одномандатный избирательный округ №9  -
143 избирателя
Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый,1
с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область,346830

Центр: х. Александрово-Марково

Границы: х. Александрово-Марково – 133 избирателя
Улицы: им. Гагарина с № 9 по №23  и  с №10 по №20, Калинина с №39 по №47, Энгельса с №47 по №101  и с №30 по №100

Переулки: Красный, Мирный
Носовский одномандатный избирательный округ №10  -
145 избирателей
Адрес территориальной избирательной комиссии: пер. Парковый,1
с. Покровское, Неклиновский район, Ростовская область,346830

Центр: х. Александрово-Марково

Границы: х. Александрово-Марково – 145 избирателей
Улицы: им. Гагарина  с №1 по № 7  и  с №2  по №8 а, Социалистическая, им. Калинина с №1 по №37, ул. Энгельса с №1 по №45,с №2 по №30а

Границы: х. Александрово-Марково, с/т «Таганрогское», уч.№162-№290